
KOSTAS HOTEL

WELCOME
Бокал игристого 125 мл.

120 гр.Фруктовая закуска

Салаты
Оливье с говяжьим языком 

Салат с подкопченым судаком

Цезарь с куриным Филе

Горячая закуска
Куриный жульен в блине 

Домашний медовик 
Сорбет Лимон

Хлебная корзина 
Чиабатта серая, Чиабатта белая, сливочное масло

Основное блюдо на выбор 
Цыпленок корнишон с картофелем по-деревенски

Филе судака на подушке из шпината и молодого картофеля 

напитки
Морс ягодный

Вода минеральная

Кофе/ Чай

Холодные закуски
Мясное плато
(Ростбиф/ куриный ролл/ буженина/ язык отварной/ горчичный соус)

Ролл из обжаренного цукини 
Свежие овощи

Рыбное ассорти
(белая рыба / лосось слабой соли/ сельд слабой соли/ отварной картофель с зеленью)

Домашние cоленья
(малосольные томаты/ огурцы/ маринованные опята/ зелень)

Сырное ассорти

80 гр.

90 гр.

75 гр.

120 гр.

80 гр.
80 гр.

150 гр.

300 гр.

300 гр.

250 мл.

500 мл.

160 мл.

80 гр.

55 гр.

90 гр.

80 гр.

80 гр.

80 гр.
(Пармезан/ сулугуни/ сыр с голубой плесенью/ мед / груша/ орехи)

Банкетное меню
3500 ₽
 НА 1 ПЕРСОНУ

десерт НА ВЫБОР


